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Dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie termomodernizacji budynku
Zespolu Szkol Pnadgimnazjalnych nr 4 w Inowroclawiu, ul. Krzyminskiego 8

W nawiazaniu do otrzymanych od Wykonawcy zapytan dotyczgcych
wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia dotyczacego w/w przetargu
nieograniczonego, Zamawiajacy na podstawie art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 22010 r. Nr 113, poz. 759 z p6zn. .zm.) zamieszcza ponizej
tre$¢ zapytan oraz odpowiedzi:

Pytanie I
W czasie wizji lokalnej stwierdzono brak dostepnoscei do drogi publicznej. Prosimy o
wskazanie dostepnosci dla sprzgtu i samochodow cigzarowych niezbgdnych do
obsftugi budowy.

Odpowiedz 1
Zamawiajacy wskazuje dojazd od ul. Pilsudskiego.

Pytanie 2
W zwiazku z rozbieznosciami w zapisach projektu i STWiOKB w stosunku do
zapisdw przedmiaru robdt prosimy o jednoznaczne odpowiedzi:
- farba silikonowa czy silikatowa?
- styrodur gr. 8 cm czy hydromax gr. [6 cm?
- czy w zakres zamdwienia wchodzi remont wejscia glownego?
- czy w zakres wchodzi wykonanie izolacji pionowej z dwoch warstw papy
termozgrzewalnej?

Odpowiedz 2
Zalezy przyjac:
- farbe¢ emulsyjng zewngtrzng silikonowa,
- styrodur gr. 8 cm,
- w zakres zamowienia wchodzi remont wejscia glownego,
- w zakres zamo6wienia nie wchodzi wykonanie izolacji pionowej z dwoch warstw
papy termozgrzewalnej

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie docieplenia dachu z dwoch warstw
styropapy gr. 8 cm zamiast jednej warstwy grubosci 16 cm?.

Odpowiedz 3
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania docieplenia dachu z dwoch warstw
styropapy. Ma by¢ jedna warstwa grubosci 16 cm obustronnie laminowana.



Pytanie 4
Prosimy o uzupemienie projektu i STWIORB o wytyczne w zakresie wykonania
wymiany instalacji odgromowej oraz ocieplenia dachu.

Odpowiedz 4

Uzupelnienie STWiORB dot. docieplenia dachu zostanie zamieszczona na stronie
internetowej Zamawiajacego www.bip.inowroclaw.powiat.pl

{nstalacj¢ odgromowy naleiy odpiaé od zlaczy pionowych na czas wykonania
ocieplenia dachu i ponownie ja zamontowadé.

Pytanie §
Czy w zwiazku z wystgpujacymi réznicami zakresu pomiedzy dokumentacjg
projektowa, SIWiORB a przedmiarem Zamawiajacy dopuszcza zmiane zapisow
SIWZ w punkceie X11.3.
Zapis dotychczasowy:
3. Wyceny oferty za calo$¢ zadania nalezy dokona¢ na podstawie:
a) przedmiaru robot,
b} specyfikacji wykonania i odbioru robot budowlanych,
¢) projektu budowlano-wykonawczego.
Zalaczone przedmiary robot stuza tylko do uzupelnienia opisu przedmiotu
zamowienia i nie sg podstawa do wyliczenia ceny.
Zapis proponowany:
3. Wyceny oferty za cato$é zadania nalezy dokonaé na podstawie:
a) przedmiaru robét,
b) specytikacji wykonania i odbioru rob6t budowlanych,
¢) projektu budowlano-wykonawczego.

Odpowiedz 5

Zdanie ,, Zalaczone przedmiary robét stuza tylko do uzup:Inienia opisu
przedmiotu zamoéwienia i nie sj podstawg do wyliczenia ceny” zostaje usunigte.
W zwiazku z tym rozdz. XI1. 3. SIWZ otrzymuje brzmienie:

3.Wyceny oferty za calo$¢ zadania nalezy dokonacé na podstawie:

a) przedmiaru robét,
b) specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét budowlanych,

¢) projektu budowlano-wykonawcezego.
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